
 

 

Sokółka, dnia 4.04.2025r. 

Delta sp. j. M. I A. Dutkowscy 

Ul. Plac Kilińskiego 6 

16-100 Sokółka 

Sygnatura sprawy: 1/Delta/BONY NA CYFRYZACJĘ/2025 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym nr 1/Delta/BONY NA 

CYFRYZACJĘ/2025 z dn. 27.03.2025 r. na zadanie pn. Dostawa usługi zakupu i wdrożenie 

spersonalizowanego systemu ERP do zarządzania firmą Delta sp. j. M. I A. Dutkowscy 

. 

Porównanie ofert: 

L.p. NAZWA OFERENTA WARTOŚĆ OFERTY 

(netto) 

C  

(liczba punktów) 

D 

(liczba punktów) 

Łączna 

liczba 

punktów 

CZĘŚĆ 1) 

1. SOFTICON SP. Z O.O. 

UL. KURONIA 9/U8 

10-166 OLSZTYN 

- - - - 

2. XLE Sp. z o.o.  

ul. Śląska 35-37 

81-310 Gdynia 

200 000,00 zł 68 0 68 

3. EKSPERT Systemy 

Informatyczne Sp. z o.o. 

Al. Łukasińskiego 114, 

Szczecin 

170 000,00 zł 80 20 100 

4. Softar Sp. z o.o. 

ul. Zamoyskiego 47 

03‐801 Warszawa 

186 410,00 zł 72,96 0 72,96 

CZĘŚĆ 2) 

1. SOFTICON SP. Z O.O. 

UL. KURONIA 9/U8 

10-166 OLSZTYN 

- - - - 

2. XLE Sp. z o.o.  

ul. Śląska 35-37 

81-310 Gdynia 

5000,00 ZŁ 100 N/D 100* 

3. EKSPERT Systemy 

Informatyczne Sp. z o.o. 

Al. Łukasińskiego 114, 

Szczecin 

5000,00 ZŁ 100 N/D 100 

4. Softar Sp. z o.o. 

ul. Zamoyskiego 47 

03‐801 Warszawa 

10000,00 ZŁ 50 N/D 50 

* W toku negocjacji cenowej, Oferent zrezygnował z realizacji części 2). 

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie:  

Oferta firmy SOFTICON SP. Z O.O. – została odrzucona z przyczyn formalnych i nie została poddana 

ocenie punktowej. Brak wszystkich podpisów osób upoważnionych do reprezentacji. 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w 

zapytaniu ofertowym.  

 

Oferta firmy EKSPERT Systemy Informatyczne Sp. z o.o. spełnia wszystkie wymagania określone w 

zapytaniu ofertowym, otrzymała najwyższą liczbę punktów i została wybrana jako najkorzystniejsza w 

części 1) i 2).  

Wspólnik 

Delta sp. j. M. I A. Dutkowscy 

        Andrzej Dutkowski 


